6-11Cat1-3-6-10Cat1-3-  www.ultimheat.comKontaktiere Uns www.ultimheat.comKontaktiere Uns
3-polig, manuelle Rückstellung, hoher Grenzwert, ausfallsicher
Typ 82
Abmessungen
60mm
14mm
73.5mm
4.2mm

Maximale Umgebungstemperatur am Kopf: 150°C (302°F)
Hauptreferenzen
Referenz Kalibriertemperatur
(°C/°F)
Rückstellbare
Mindesttemp.
(°C/°F)
Kapillarlänge
(mm)
Kolben-Ø
(mm)
Kolbenlänge
(mm)
Max. Temp.
am Kolben (°C/°F)
820060090CI610F1 60±5°C/ 140±9°F 20°C/ 68°F 900 6 50 90°C/ 194°F
820060090CA610F1 60±5°C/ 140±9°F 20°C/ 68°F 250 6 50 90°C/ 194°F
820070100CI610F1 70±5°C/ 158±9°F 30°C/ 86°F 900 6 50 100°C/ 212°F
820080110CI610F1 80±5°C/ 176±9°F 40°C/ 104°F 900 6 50 110°C/ 230°F
820090120CI610F1 90±5°C/ 194±9°F 50°C/ 122°F 900 6 50 120°C/ 248°F
820110140CI610F1 110±5°C/ 230±9°F 70°C/ 158°F 900 6 50 140°C/ 284°F
820130160CI610F1 130±6°C/ 266±11°F 90°C/ 194°F 900 6 60* 160°C/ 320°F
820150180CI610F1 150±7°C/ 302±13°F 110°C/ 230°F 900 6 60* 180°C/ 356°F
820170200CI610F1 170±7°C/ 338±13°F 130°C/ 266°F 900 6 60* 200°C/ 392°F
* Zylinderkolben
Zubehör
Lange, manuelle Rückstellstangen
L Referenz